
 
 

POSTANOWIENIE NR 89/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU II 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Grudziądz na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa oraz art. 13a § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Toruniu 
II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Grudziądz na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 8/2019 Komisarza Wyborczego w Toruniu II z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Grudziądz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 2252, zm. Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 1460 oraz z 2023 r. poz. 3278 i poz. 3729): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Brankówka, 
Sosnówka, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Brankówka, Sosnówka oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej: Świetlica Wiejska, Sosnówka 16, 86-302 Sosnówka, 

3) zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej obwodzie głosowania nr 8 z: SOLANUM Rolno-
Produkcyjna Sp. z o.o., Wielkie Lniska 1A, 86-302 Wielkie Lniska na: Świetlica Wiejska, Wielkie Lniska 
31, 86-302 Wielkie Lniska. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Grudziądz, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Toruniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Toruniu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 5302



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Grudziądz. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Toruniu II 

 
 

Krzysztof 
Grzegorz Dąbkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5302



Załącznik do postanowienia Nr 89/2023 

Komisarza Wyborczego w Toruniu II 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Grudziądz na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 Wielki Wełcz 
Remizo-świetlica, 
Wielki Wełcz 17, 

86-302 Wielki Wełcz 

2 

Lisie Kąty, Wieś: Mokre: ulice: Akacjowa, Alabastrowa, 
Amarantowa, Beżowa, Biała, Błękitnej Armii numery 

nieparzyste, Bursztynowa, Fioletowa, Fuksjowa, Grafitowa, 
Granatowa, Herbaciana, Karmazynowa, ks. Józefa 

Sołobodowskiego, Mahoniowa, Miętowa, Miła, Nad Osą, 
Niebieska, Oliwkowa, Pistacjowa, Piwna, Pogodna, 

Pomarańczowa, Przy Lesie, Radosna, Siwa, Sosnowa, 
Spacerowa, Strumykowa, Targowa, Turkusowa, Wietrzna, 

Zielona, Złota, Mokre od numeru 1 do końca 

Szkoła Podstawowa,  
ul. Złota 2,  

86-302 Mokre 

3 Nowa Wieś, Parski 
Szkoła Podstawowa,  
ul. Grudziądzka 43,  
86-302 Nowa Wieś 

4 Piaski, Hanowo, Daszkowo, Kobylanka, Linarczyk 
Szkoła Podstawowa,  

Piaski 10,  
86-302 Piaski 

5 Wałdowo Szlacheckie. 
Szkoła Podstawowa, 

Wałdowo Szlacheckie 57,  
86-302 Wałdowo Szlacheckie 

6 Mały Rudnik, Pieńki Królewskie, Ruda, Sztynwag, Gogolin 
Szkoła Podstawowa, 

Sztynwag 46,  
86-302 Sztynwag 

7 Rozgarty, Szynych 
Remizo-Świetlica,  

Szynych 9,  
86-302 Szynych 

8 Grabowiec, Wielkie Lniska, Małe Lniska, Sadowo 
Świetlica Wiejska,  
Wielkie Lniska 31,  

86-302 Wielkie Lniska 

9 Dusocin, Leśniewo, Mokre: ulice: Błękitnej Armii numery 
parzyste, Kasztanowa, Limonkowa, Ruda 

Szkoła Podstawowa, Dusocin 
9,  

86-302 Dusocin 

10 Węgrowo, Gać 

Szkoła Podstawowa 
Grudziądz-Węgrowo, 

Węgrowo 46,  
86-302 Węgrowo 

11 Świerkocin 

Świetlica Wiejska "Swojska 
Chata", 

 ul. Porzeczkowa 5,  
86-302 Świerkocin 

12 Biały Bór 
Świetlica Wiejska,  
ul. Borowikowa 1,  
86-302 Biały Bór 

13 Zakurzewo Świetlica Wiejska, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5302



Zakurzewo 15D, 
 86-302 Zakurzewo 

14 Marusza, Skarszewy, Stary Folwark, Turznice 
Świetlica Wiejska, Turznice 

19,  
86-302 Turznice 

15 Brankówka, Sosnówka 
Świetlica Wiejska, Sosnówka 

16,  
86-302 Sosnówka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5302


	POSTANOWIENIE NR 89/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU II z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Grudziądz na stałe obwody głosowania


		2023-08-30T08:15:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




